- 1 -

様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 白浜町長 様

住  所

氏名等            ㊞

農作物鳥獣害防止対策事業補助金交付申請書

 このことについて、白浜町農作物鳥獣害防止対策事業補助金の交付を受けたいので、白浜

町補助金交付規則第４条の規定により以下のとおり申請します。

補助対象事業

交付を受けよ

うとする理由

交 付 申 請 額           千円

事 業 の 効 果

資 金 計 画 等

消費税等仕入

税 額 控 除
税額確定済 ・ 行う予定 ・ 未定 ・ 行わない（いずれかに○印）

着 手 予 定 日   年  月  日 完 了 予 定 日   年  月  日

〔添付書類〕

１．設置場所の位置図

 ２．購入予定資材に係る見積書

３．その他